Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Avançado Veranópolis

EDITAL Nº 016/2017

 REPRESENTANTE DO CONSUP

Art. 1º  - A Comissão Eleitoral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul - Campus Avançado Veranópolis, no uso de suas atribuições, conferidas pela Ordem
de  Serviço  nº  003/2017  da  Direção  Geral  do  Campus  Avançado  Veranópolis,  torna  público  a
HOMOLOGAÇÃO FINAL dos representantes locais para o CONSUP.

Nome do candidato Segmento SIAPE/Matrícula  Resultado

Ademilson Marcos Tonin TAE 1844763  Titular

Rafael De Paula TAE 2360628 Suplente

Leandro Käfer da Rosa Docente 2386817 Titular

Art. 2º - Atendendo ao disposto do item 2.2 do presente Edital,  a Comissão Eleitoral repassa a
responsabilidade para a Direção Geral do Campus indicar os membros que faltam para compor a
representação local junto ao CONSUP.

Veranópolis, 11 de maio de 2017

Marcos Juares Vissoto Corino
Presidente da Comissão Eleitoral do Campus Avançado Veranópolis